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Styret har i 2025 bestått av: 

 

Kjell Bjerke                     formann 

Øyvind Sollien                   nestformann 

Ole Raasok                       styremedlem 

Thomas Klomsæt                   styremedlem 

Dan Amund Jensen                 styremedlem 

Kenneth Berger                   fast møtende varamann 

I tillegg har en representant fra driftsoperatørene vært til 

stede på styremøtene. 

 

Totalt er det avholdt 4 ordinære styremøter. I tillegg har det 

vært møter hvor styreformann, nestformann og daglig leder har 

deltatt. Det har vært jevnlig kontakt med Lillestrøm kommune, 

Mattilsynet, NOR Analyse og Høland Setskog Sparebank. Amund og 

Halvard har deltatt på membranforum via Teams. De viktigste 

sakene styret har arbeidet med i 2025 har vært: 

 

 

 

Utskifting ledningsnett. 

 

 

Det er i år ikke gjort utskiftinger på hovedledningsnettet.  

I forbindelse med reservevannprosjektet er det lagt ny 

inntaksledning i Skjatvetdammen med 280mm PE SDR 17, totalt 90 

meter. Ny inntakskum type IG 1600mm.  

 

Det har vært et brudd på en 160mm PVC hovedvannledning etter 

at ledningen blei gravd i stykker i forbindelse med annet 

gravearbeid. 

Fortsatt er det en økende tendens med mindre lekkasjer på 

fordelingsnettet og lekkasjer på private stikkledninger. 

 

Det har inneværende år ikke vært behov for tining av frosne 

vannledninger. 

 

 

 

Inntakskammer/ høydebasseng. 

 



Inntakskammer i Vestre Jarsjø har blitt vasket. 

Råvannsinntaket i Vestre Jarsjø har hatt dykkerkontroll. 

Råvannsledningen fra inntakskammer til Langbakken er 

pluggkjørt.  

 

 

Renseanlegget. 

 

 

Renseanlegget har fungert bra også inneværende år. De nye 

membranene fungerer bra. Noe som gjenspeiles i vannkvaliteten 

Det er uført årlig service på UV anlegget. 

I tillegg er det utført termisk kontroll og el kontroll av det 

elektriske anlegget og årlig kontroll av brannvarsling og 

slukkeanlegg. UV anlegget har også hatt årlig kontroll. 

På nødstrømanlegget har det blitt byttet oljefilter og 

motorolje. Dieselpumpa blei bytta den 12. mars grunnet en 

liten diesellekkasje. Dette arbeidet blei utført av Coromatic. 

 

  

 

Et utvalg fra noen av analyseresultatene for vann er som 

følger: 

 

Råvann, ubehandlet vann fra kilde, farge:  

Antall prøver: 4 stk. 

Høyeste verdi: 100 mg Pl/l (platina pr. liter) 

Laveste   "  : 83     " 

Gj. Snitt    : 94  ” 

 

Råvannsfargen har hatt lavere verdier gjennomåret. 

                     

Reintvann/nettvann behandlet vann fra renseanlegg, farge:  

Antall prøver: 72 stk. 

Høyeste verdi: 4   mg Pl/l 

Laveste   "  : 2       " 

GJ. Snitt    : 3       " 

 

Kravet er på maksimum 20 mg Pl/l. Disse tallene viser at 

fargetallet på råvannet blir betydelig redusert i renseanlegget. 

Tallene viser også at vi ligger godt innenfor gitte krav.  

 

Råvann, ph: Antall prøver: 4 stk. 

            Høyeste verdi: 5,5 

            Laveste   "  : 5,4 

            GJ. Snitt    : 5,5 

 

Reintvann/ nettvann ph:  Antall prøver: 72 stk. 

                 Høyeste verdi: 8,3 

                 Laveste   "  : 6,9 

                 Gj. Snitt    : 7,2 



 

 

 

Kravet er at ph skal ligge mellom 6,5 og 9,5, noe som er nådd 

gjennom året.  

 

Gjennom hele året er det blitt analysert 28 parameter på råvann, 

676 parameter på reintvann/ nettvann. Totalt 704 forskjellige 

analyser.  

Det er ikke påvist koliforme, termotolerante koliforme eller E. 

coli bakterier i vannet. Heller ikke intestinale enterokokker 

eller clostridium perfringens. Kimtall ligger godt innenfor 

kravet på maks 100. Andre parametere som turbiditet, 

ledningsevne, jern, ammonium, aluminium, mangan, kvikksølv, 

kobber, krom, bly, nikkel, natrium, klorid, fluorid, sulfat, 

benzopyren og totalt organisk karbon ligger også godt innenfor 

dagens krav. 

 

Produsert og levert vannmengde i 2025 var 171.796 m3. Dette er en 

økning i forbruk på 5.596 m3 fra forrige år. Det har ikke vært 

innført vanningsrestriksjoner.  

 

  

Reservevann. 

 

Det har blitt arbeidet videre med reservevann i henhold til 

godkjent framdriftsplan. Byggetillatelse blei git, 5.februar 

2025. Vi fikk da også tillatelse av NVE til å tappe ned 

Skjatvetdammen i inntil 21 dager mellom 28.04.2025 og 15.07.2025. 

Tapping av dammen startet den 5. mai. Råvannsledningen blei 

sveisa og gjort klar den 13. mai. Gravearbeider for nedsetting 

kum starta den 19. mai. Den nye IG kummen blei heisa på plass 

samme dag. Dagen etter blei den nye ledningen dratt ut i dammen 

og lagt inn i kummen. Vekter satt på. Allerede den 21. mai blei 

damluka lukket, og dammen begynte sakte å stige igjen. 

Gravearbeider fortsatte dagen etter med å fjerne masse rundt det 

gamle bygget. Det gamle bygget blei så hevet med 15 cm ved hjelp 

av Leca blokker. Mur reparert og drenering lagt. Mur isolert med 

5 cm styrofoam og grunnmursplater montert. Etter hvert blei gulv 

i tilbygget støpt og grunnmur blokka opp med Leca, isolasjon og 

grunnmursplater montert. Den 16. juni kom Eivind Tveter og vi 

starta med råbygget. Gamle plater på tak og vegger på 

eksisterende bygg blei fjerna. Vegger lekta ut og tilleggsisolert 

med 5cm til 15 cm, vindtett duk montert. Tak tilleggsisolert med 

15 cm til 25 cm. Musestopper montert før nye tak og veggplater 

montert. Pumpehuset ferdig utvendig den 24. juni. Den 1. 

september starta vi opp innvendig. Alle gamle rør fjernet, påstøp 

gulv og delevegg pigga vekk. Armering lagt på plass og Kjell 

Volberg støpte og pussa gulv. Etter det blei det montert panel 

innvendig på tilbygg. VRI (Vestfold rørindustri) montert nye 

syrefaste rør, ny råvannspumpe og hydroforpumpe. Fetsund Elektro 



koblet nytt strømskap og la opp strøm til pumper, lys og varme. 

Ny trapp montert. Ny råvannspumpe testet. Anlegget blei deretter 

tappa ned. Mattilsynet informert om at reservevannprosjektet var 

fullført. Venter fortsatt på ferdigattest fra Lillestrøm kommune. 

 

 

Nye abonnenter. 

 

Det har i 2025 blitt 3 nye abonnenter og. Dette utgjør totalt 30 

andeler.  

Dette er: TBA prosjekt med 3 eneboliger i Fjellsrudåsen 

 

Før utsendelse av vannavgift, hvert halvår, blir andelsregisteret 

revidert med tanke på endringer som har skjedd i 

beregningsgrunnlaget siden forrige utsendelse. 

 

 

Årets drift. 

 

Driftsmessig har også 2025 vært et hektisk år med stor innsats lagt 

ned i det som er nevnt ovenfor. Størst økonomisk innsats har i år 

blitt lagt ned i ferdigstilling av reservevannprosjektet.  

  

 

 

Viktige arbeidsoppgaver i 2026:  

 

1. Dykkerinspeksjon og modifisering av inntaks sil vanninntak Vestre 
Jarsjø. 

 

2. Koble inn abonnenter på ny vannledning mellom Kinnveien og 
Svindalsgrinda. 

 

3. Fase ut gammel 100mm støypejernldning fra Fallatoppen til 
Svindalsgrinda. 

 

4. Bytte vannledning fra brannkum i Vinlandsveien til Kverne. 
 

5. Fortsette lekkasjesøk og utbedre lekkasjer/bytte fordelingsnett 
ved behov  

 

 

  

 

Arbeidsmiljø: 

 

Etter vår oppfatning er arbeidsmiljøet i virksomheten god. 

Virksomhetens ansatte eller andre tilknyttet Vannverket har ikke 

vært utsatt for personskader eller ulykker i forbindelse med 

arbeider på Vannverket i 2025. 

 



 

 

Regnskapet har i år blitt utført av Lierfoss Regnskap. 

Nyanlegg har i hovedsak vært utført Cato Berntsen A/S, Steg 

Entreprenør, AS Krokstad Skov, Fetsund Elektro og Eivind Tveter. 

Reparasjonsarbeider har i hovedsak blitt utført av daglig leder og 

driftsoperatører. Driftsoperatører er Terje Svea, Jørn Barkenæs og 

Dan Amund Lybæk Jensen. Daglig leder har vært Halvard Schatvet som 

også fungerer som sekretær. Det rettes en stor takk til de nevnte 

for vel utført arbeid! 

 

 

 

1903 Gan, 9. februar 2026. 
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